PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 277
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                          21 апреля 2021 года
О безвозмездной передаче транспортных средств, находящихся на балансе Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, из государственной собственности в муниципальную собственность

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4 статьи 100 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности с баланса Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики в муниципальную собственность:
а) Слободзейского района и города Слободзеи автобус ГАЗ А65R52-80, государственный регистрационный знак Т662ОС, 2020 года выпуска, цвет белый, тип топлива – дизель, объем двигателя – 2776 куб. см, тип коробки передач – механическая, идентификационный номер – X96A65R52L0894608, оборудованный подъемным механизмом;
б) Григориопольского района и города Григориополя автобус
ГАЗ А65R52-80, государственный регистрационный знак Т663ОС, 2020 года выпуска, цвет белый, тип топлива – дизель, объем двигателя – 2776 куб. см, тип коробки передач – механическая, идентификационный номер – X96A65R52L0894595, оборудованный подъемным механизмом;
в) Каменского района и города Каменки автобус ГАЗ А65R52-80, государственный регистрационный знак Т664ОС, 2020 года выпуска, цвет белый, тип топлива – дизель, объем двигателя – 2776 куб. см, тип коробки передач – механическая, идентификационный номер – X96A65R52L0894535, оборудованный подъемным механизмом.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«22» апреля 2021 года
№ 277